■

íjpar

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO REAL

PORTARIA N° 007A/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIO REAL, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO
COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E
REGIMENTO INTERNO, RESOLVE :

RESOLVE:

An. Io - Exonerar a Senhora DANIELA NASCIMENTO DE QUEIROZ DA SILVA,
do cargo de Assistente Legislativo da Câmara Municipal de Rio Real.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio Real, 01 de Março de
2019.

Henio Lucas Santas Cardoso
Presidente